 Gegevens voortvloeiend uit deelname aan de SWOCC Open Research Grant worden 
bewaard voor de duur van de beoordelingsprocedure. Na afronding van dit proces worden 
de gegevens uitsluitend bewaard na toestemming.   

3.   Prijs 

Aan de SWOCC Open Research Grant is een geldbedrag verbonden van € 12.000 (twaalfduizend 

euro). Daarnaast zal de winnaar zijn of haar onderzoek presenteren tijdens een SWOCC event.  

4.  Bijzondere bepalingen, geldend voor de winnaar 

 De winnaar geeft SWOCC toestemming om zijn of haar werk openbaar te maken en 

te verveelvoudigen.